



Podkowa Leśna, 26.10.2017 r.

### Informacja nr 1 dla Wykonawców

**Dotyczy przetargu: „Wykonanie termomodernizacji dwóch budynków: Zadanie nr 1 – budynek Urzędu Miasta Podkowa Leśna, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna, Zadanie nr 2 – budynek komunalny, ul. Jaworowa 13, 05-807 Podkowa Leśna.” – nr sprawy: 271.25.2017**

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje dokumentami dotyczącymi przedmiotu zamówienia, na podstawie których Wykonawca może sporządzić wycenę (m.in. dokumentacja projektowa, przedmiary)? Prosimy o ich uzupełnienie (dotyczy zadania nr 1 oraz nr 2).

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia należy wycenić na podstawie zakresu robót podanych w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik do SIWZ.

#### Pytanie nr 2

Wg zapisów SIWZ zamówienie nr 1 realizowane jest w ramach projektu ‘Podkowa Leśna dociepla budynki użyteczności publicznej’, w trybie projektuj wybuduj. Czy Zamawiający potwierdza, że w/w zadanie jest realizowane w podziale na dwa etapy 1. zaprojektowanie prace 2. wykonanie?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia dla Zadania nr 1 i Zadania nr 2 dotyczy samego wykonawstwa.

BURMISTRZ MIASTA  
Podkowa Leśna

Artur Tusiński